
Zarządzenie Nr 137/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia  27 września 2022r. 

w sprawie planu kontroli finansowej jednostek organizacyjnych gminy i samorządowych 

instytucji kultury  na rok 2022 

Na podstawie art. 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz zarządzenia Wójta Gminy  Dąbrowa Biskupia 

Nr 143/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie wprowadzenia  Regulaminu kontroli 

zarządczej w Urzędzie Gminy w Dąbrowie Biskupiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić  plan kontroli finansowej jednostek organizacyjnych gminy i samorządowych 

instytucji kultury  na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 137/2022  

Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia  

z dnia 27 września 2022r.  

PLAN  KONTROLI FINANSOWEJ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY  

I SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY 

 NA 2022 ROK  

Lp. Nazwa 

jednostki  

Temat kontroli Przedmiot kontroli Forma 

prawna 

podmiotu 

kontrolowane

go 

Okres 

objęty 

kontrolą 

Termin 

przeprowadzen

ia kontroli 

1. Urząd 

Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                         

i gospodarności. 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

jednostki. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań 

budżetowych,  

sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych i 

finansowych. 

Kontrola rozliczenia 

przekazanych środków 

finansowych na wydatki i 

rozliczenia z uzyskanych 

dochodów. 

jednostka 

budżetowa 
od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

 

grudzień 

2022r. 

2. Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej       

w Dąbrowie 

Biskupiej 

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                            

i gospodarności. 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

jednostki. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań 

budżetowych,  

sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych i 

jednostka 

budżetowa 
od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

grudzień 

2022r. 



finansowych. 

Kontrola rozliczenia 

przekazanych środków 

finansowych na wydatki i 

rozliczenia z uzyskanych 

dochodów. 

3. Samorządo

wa 

Administrac

ja Placówek 

Oświatowyc

h  

w Dąbrowie 

Biskupiej  

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                         

i gospodarności. 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

jednostki. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań 

budżetowych,  

sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych i 

finansowych. 

Kontrola rozliczenia 

przekazanych środków 

finansowych na wydatki i 

rozliczenia z uzyskanych 

dochodów.  

jednostka 

budżetowa 
od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

grudzień 

2022r. 

4. Szkoła 

Podstawow

a im. Gen. 

Władysława 

Sikorskiego    

w Parchaniu 

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                            

i gospodarności. 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

jednostki. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań 

budżetowych,  

sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych i 

finansowych. 

Kontrola rozliczenia 

przekazanych środków 

finansowych na wydatki i 

rozliczenia z uzyskanych 

dochodów.  

jednostka 

budżetowa 
 

od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

grudzień 

2022r. 

5. Szkoła 

Podstawow

a im. 

Pierańskieg

o Oddziału 

Straży 

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

jednostki. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

jednostka 

budżetowa 
od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

grudzień 

2022r. 



Ludowej  w 

Pieraniu 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                            

i gospodarności. 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań 

budżetowych,  

sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych i 

finansowych. 

Kontrola rozliczenia 

przekazanych środków 

finansowych na wydatki i 

rozliczenia z uzyskanych 

dochodów.  

 

6. Szkoła 

Podstawow

a              w 

Ośniszczew

ku 

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                            

i gospodarności. 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

jednostki. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań 

budżetowych,  

sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych i 

finansowych. 

Kontrola rozliczenia 

przekazanych środków 

finansowych na wydatki i 

rozliczenia z uzyskanych 

dochodów.  

jednostka 

budżetowa 
od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

grudzień 

2022r. 

7. Zespół 

Szkolno-

Przedszkoln

y          w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                           

i gospodarności. 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

jednostki. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań 

budżetowych,  

sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych i 

finansowych. 

Kontrola rozliczenia 

przekazanych środków 

finansowych na wydatki i 

rozliczenia z uzyskanych 

dochodów. 

jednostka 

budżetowa 
od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

grudzień 

2022r. 



8. Środowisko

wy Dom 

Samopomo

cy w 

Wonorzu 

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                           

i gospodarności. 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

jednostki. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań 

budżetowych,  

sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych i 

finansowych. 

Kontrola rozliczenia 

przekazanych środków 

finansowych na wydatki i 

rozliczenia z uzyskanych 

dochodów.  

jednostka 

budżetowa 
od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

grudzień 

2022r. 

9. Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                           

i gospodarności 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

instytucji kultury. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań finansowych 

i sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych. 

Kontrola  wydatków 

zrealizowanych w 2022 

roku –  wykorzystanie 

dotacji podmiotowej i 

wydatki z dotacji. 

samorządowa 

instytucja 

kultury  

od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

grudzień 

2022r. 

10. Gminny 

Ośrodek, 

Kultury, 

Sportu i 

Rekreacji w 

Dąbrowie 

Biskupiej  

Gospodarka 

środkami 

finansowymi ze 

szczególnym 

uwzględnieniem 

zasad: 

celowości, 

legalności, 

rzetelności                           

i gospodarności 

Kontrola kont 

rozrachunkowych 

instytucji kultury. 

Kontrola sprawdzająca  

prawidłowość i 

terminowość 

wymaganych  

sprawozdań finansowych 

i sprawozdań w zakresie 

operacji finansowych. 

Kontrola  wydatków 

zrealizowanych w 2022 

roku –  wykorzystanie 

dotacji podmiotowej i 

samorządowa 

instytucja 

kultury  

od  

1 stycznia  

2022r. do 

dnia 

kontroli 

 

grudzień 

2022r. 



wydatki z dotacji. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 27 września 2022r. 

 Zatwierdził: 


